TERMIN A?EQNE ?:%’RE@@

ﬁERV T
gﬁ

hANNLERS Uit o
@m&z@ff @&»’9

i % %i\ DR -
e, DEL Siﬁ%@%@“é
MR AT %T’RATW@

\ty f}

e

CITTA” DI
SETTORE II

DETERMTNAZIONE DIRIGENZIL

Annotata al Registro Generale | (ggette: Accoglimente istanza collocamento a ripose per
in dats ? ﬁ%gi 22%3 dimissioni volontarie del dipendente , Flaccavento Orazio
2 Q 5 6 profilo professionale “Istruttore Amministrative ” Cat C4

a far data dall’1/10/2004 e revoca Determinazione
dirigenziale n.1280 del 02/07/2083.

n.

. %{ vg SETTORE 2°
data (b "“4"{""2{53{3 N

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEILI FONDI
BIL.2003 CAp. M.
FURZ. SERV. INTER.

IL RESPONSABILE DY RAGIONERIA

g/\u W (_,&J/ \/4‘""%-

L’ anno duemilatre, 1l giorno /f/}.“g:’f‘ ..... del mese di..w . .0.7770.
nell ufficioc del Settore 2°, su proposta del Responsabile del
procedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirigente dott. Michele
Busaces ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO CHE:
Con Determinazione Dirigenziale n.1280 del 02/07/2003 ¢ stata accolta I’istanza di collocamento a

riposo per dimissioni volontarie del dipendente Flaccavente Orazio nato il 18/05/1944 profilo
professionale “Istrutiore Amministrativo,” Cat C4 a far data dall’1/02/2004;

Con la medesima determinazione si faceva riserva di collocare a riposo il dipendente suddetto con
successivo provvedimento ;

VISTA Uistanza del 04/11/03 prot.n.63688 con la quale il dipendente ha modificato la precedente
richiesta e ha chiesto di essere collocato a ripeso per dimissioni volontarie dali’ 1/ !@/’2@94;

PRESO ATTO della volonta espressa dal dipendente |

RAVYISATA pertanto 'opportunita di provvedere in merito;

CONSIDERATO CHE ia materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni de
Dirigenti, indicate nell’ast. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al

guale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
detle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Di revocare la Determinazions Dirigenziale n.1280 del 02/07/2003 citata in premessa, dando atto
che la stessa non ha prodotio effetio alcuno; :

2y Di accogiiere- Pistanza di collocamento a ripeso per dimissioni volontarie del dipendente
Flaccavento Orazio nato il 18/05/1944 profilo professionale “Istruttore Amministrative™,Cat.C4 a far
data dall’ 1/10/2004;

A e e . e . :
3} Diriservarsi di coliocare a riposo il dipendente suddetio con successive provvedimenic;

4} i dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

L DE’RIGENTE/ oL SETTORE 2°

Da trasmettersi d'ufficieo, oltre che dal Sindaco ed al Segretaric

Generale, &1 seguentl settori/uff
Settore IIT Gestione Servizi Cont

a

ZNTE DEL SETTORE z
T E BUSACCA)




—_—

SETTORE IIL -
Cestione Servizi Contabili e finanziawvi

$i attesta la copertura finanziaria

T RESPONSARILE DI RAGIONERTA

- T1 scttoscritto Messo comunalie attesta di avere pubblicato in data

nalj
odierna, all’Albo Pretorie, per la du

rata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi,,gg’f{- -3 / 550 COMUNALE
/zf" e

Il sottoscritio Wesso comunale attesta 1l compimento del suindicato
ericde di pubblicazione e ciloé aalﬁ@aéﬁfé,,ﬂlfféfﬂ@ﬁ;}

OMUNALE

F—t
o
]
{n
n
@
2
CJ



